2022 年６月 24 日

各 位
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役経営企画本部長 清水浩司
電 話 番 号 ： ０ ２ ６ ８ － ８ ０ － ０ ０ ５ ８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせ

します。

記

１． 取締役の異動（2022 年６月 24 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

清水 浩司 常務取締役経営企画本部長 取締役経営企画本部長

  (ご参考) 新役員体制

役 職 氏 名

代表取締役社長 池 田 和 明

専務取締役 竹 内 和 行

常務取締役経営企画本部長 清 水 浩 司

取締役営業本部長 羽 場 康 博

取締役管理本部副本部長 牧 野 成 昭

取締役技術本部長 古 平 武 史

取締役 FA 事業部長 森  澤  修 二 郎

社外取締役（常勤監査等委員） 善 野  洋

取締役  （監査等委員） 田 中 規 幸

社外取締役（監査等委員） 田 中  誠

社外取締役（監査等委員） 荒 井 寿 光

社外取締役（監査等委員） 蓑 毛 誠 子

社外取締役 沼 田 俊 介

以 上